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Wszystkim wypoczywającym Parafianom oraz naszym gościom życzę owocnego odpoczynku
oraz czasu na spotkanie z samym sobą w głębi sumienia.

 

Od jutra wracamy do grafiku nabożeństw tygodniowych: we wtorek nabożeństwo ku czci św.
Jana Pawła II z modlitwą o pokój na świecie; w środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy;
w czwartek adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 17.00 do 18.00, a w piątek koronka do
Miłosierdzia Bożego. Wszystkie nabożeństwa odbywają się po Mszy św.

 

W czasie miesięcy wakacyjnych oraz we wrześniu Mszę św. we wtorek będę odprawiał o
godz. 8.00.

 

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: I czwartek (modlitwa za kapłanów oraz o nowe
powołania do kapłaństwa i życia konsekrowanego), I piątek (oddajemy cześć Najświętszemu Sercu
Pana Jezusa) i I sobota miesiąca (Msza św. wynagradzająca Niepokalanemu Sercu NMP). W I
czwartek i I piątek adoracja Najświętszego Sakramentu z możliwością wyspowiadania się od godz.
17.00 do 18.00.

 

 Przed tygodniem rozpoczęliśmy czas wakacji Parafialnym Piknikiem Rodzinnym. Bardzo
serdecznie dziękuję za przyjęcie mojego zaproszenia do udziału w tym wydarzeniu. W szczególny
sposób dziękuję sponsorom i wszystkim, którzy włączyli się w jakikolwiek sposób do urozmaicenia
naszego radosnego parafialnego spotkania. Chcę też podzielić się bardzo optymistycznymi
informacjami: prace nad projektem unijnym, z którego środków będzie możliwe przeprowadzenie
większości prac remontowych budynku parafialnego są już na ukończeniu. W związku z tym
niezwłocznie po otrzymaniu środków będzie można rozpocząć  prace. Być może uda nam się również
pozyskać środki na organizację wypoczynku dzieci i młodzieży. Jeżeli tak się stanie, będę informował
kiedy i na jakich zasadach młodzi Parafianie będą mogli z niego korzystać.

 

Mam nadzieję że forma biesiad parafialnych w ogrodzie przyjęła się i będziemy mogli wkrótce
spotkać się znowu.

 

Serdecznie dziękuję za troskę o czystość kościoła oraz ogrodu. Dziękuję za ofiary składane na tacę
i przekazywane na konto Parafii.


